provisión de: MODIFICACION DE PANEL DE TRANSFERENCIA 
AUTOMATICA. 

20) Adjudíquese a la firma CETEC SUDAMERICANA S.A. con domicilio 
en la calle Aragón N° 151 de la localidad de Llavallol por la provisión de 
lo solicitado en el renglón 1 en la suma de PESOS Treinta y Siete Mil 
Quinientos Diez (37.510.00.-) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 33. 

31) Insértese en e! Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de 
Contaduría General.